第202回教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成30年９月５日（水）15：00～15：18

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：21名

議 題

１ 第201回議事要旨の確認について

学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、

これを承認した。

２ 博士課程に係る主指導教員の資格再審査について

  佐藤副学長から資料２に基づき、説明があり、審議の結果、これを承認した。

３ 教員の採用に係る申請について

門脇システム安全専攻長から資料３に基づき説明があり、審議の結果、これを承認

した。

 ４ システム安全奨学金規程の制定について

中出副学長から資料４-１及び４-２に基づき説明があり、審議の結果、これを承

認した。

以 上